В зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі, зокрема
з урахуванням фактичного обсягу видатків та на
підставі п.1.4, п.3.2 основного Договору, сторони
домовились внести зміни в п.3.1 основного
Договору, а саме викласти наступний пункт в такій
редакції: «Ціна Договору становить: 88887 грн. 95
коп. (Вісімдесят вісім тисяч вісімсот вісімдесят сім
грн. 95 коп.), у тому числі податок на додану
вартість – 14814 грн. 66 коп. (Чотирнадцять тисяч
вісімсот чотирнадцять грн. 66 коп. )».